
vodovodní přivaděč a vodovod v Prostředním Vydří - PD

DODATEK Č.4
K E S M L O U V É O D Í L O

Z E D N E 2 1. 6 . 2 O 2 1

číslo smlouvy objednatele: 0279/1S/2021

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků,
níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

Město Dačice
jednajÍcÍ: Be. Miloš Novák starosta města
sídlo: Krajířova 27, 380 13 Dačice
IČO: 00246476
DIČ: CZ00246476
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 0603143369/0800

jako objednatel na straně jedné (dále také Hobjednate/")

a

Ing. Zdeněk Hejtman
sídlo: Bezručova 72/V, 380 01 Dačice
IČO: 102 91 121
DIČ: CZ5805201732
bankovní spojení: kb a. s. pobočka Dačice, č. ú: 341 242 251/0100

jako zhotovitel na straně druhé (dále také ,,zhotoviteľ')

společně dále také jako ,,smluvní strany"

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 4 rozhodly změnit Smlouvu o dílo ze dne 21.6.2021, číslo smlouvy
objednatele 0279/1S/2021, ve znění dodatků č. 1 - č. 3, o provedeni kompletního a proveditelného
díla spočívajÍcÍ ve zhotovení projektové dokumentace stavby s názvem:

,,Vodovodní přivaděč a vodovod v Prostředním Vydří",
která byla uzavřena mezi objednatelem městem Dačice a zhotovitelem Ing. Zdeňkem Hejtmanem
(dále jen ,,smlouva").

2. Předmétem tohoto dodatku č. 4 je změna platebních podmínek smlouvy na základě žádosti
zhotovitele. Zhotovitel požádal objednatele o částečnou úhradu dokumentace ve stupni DUR+DSP a to
z důvodu vyvstalých změn, které oddálily dokončení dokumentace a z důvodu nutnosti provedení
dodatečných geodetických prací. Tyto vzniklé vícenáklady již zhotovitel musel uhradit a z tohoto
důvodu požádal o částečnou úhradu díla.

II. PŘEDMĚT DODATKU Č. 4

1. Článek Ill - platební podmínkY, odst. 1 smlouvy se mění tak, že odst.1 nové zni:

,,1. Cena Díla je splatná na základě faktur - daňových dokladů - vystavených zhotovitelem pro
objednatele po proveden/uce/ených části (stupňů) Dňa vymezených v Článku l odst. 1. následovně:

-1-



Vodovodní přivaděč a vodovod v Prostředním Vydři- PD

171 500 Kčbez DPH

171 500 KČ bez DPH

231 000 Kčbez DPH

(50% z ceny DUR + DSP) po nabytí účinnosti dodatku č. 4

(50% z ceny DUR + DSP) po předán/řádně provedené DUR + DSP
objednateli

Po předán/řádně provedené DPS + ZDŠ objednateli. "

llí. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 4, se nemění.

2. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, ze kterých dvě obdrží objednatel a jedno
zhotovitel.

3. Pro případ, že tento dodatek č. 4 není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude
uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepÍšÍ s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.

4. Tento dodatek č. 4 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma
smluvnImi stranami a účinnosti dnem jeho zveřejněni v registru smluv.

5. Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek č. 4 podléhá zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění
zajistí objednatel.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, s jeho
obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek č. 4 podepisuji.

7. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že uzavřeni tohoto dodatku č. 4 bylo schváleno Radou města Dačice na její 3.
schůzi konané dne 30. 11. 2022 pod č. usnesení .&J3/rm/2022 nadpolovičnI většinou hlasů a tím

byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost.

v Dačicích dne V Dačicích dn, ·1.12. qd22_

Za objednatele: Za zhotovitele:

za město Dačice
Be. Miloš Novák

starosta

zhotovitel
Ing. Zdeněk Hejtman

-2-


